
 

Uchwała nr 297/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w składzie Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
 

 

Na podstawie § 68 ust. 1 w związku z § 74 ust. 2 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wobec wygaśnięcia mandatu członka Uczelnianej Komisji Wyborczej dr. Radosława Puchty 

z Wydziału Administracji i Nauk Społecznych, powołuje się dr Agnieszkę Wilk-Ilewicz  

z Wydziału Administracji i Nauk Społecznych do składu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 434/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w § 1:  

1) uchyla się pkt 17; 

2) po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) dr Agnieszka Wilk-Ilewicz, AiNS”.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Sekretarz Senatu                          Rektor 

 

 

       mgr inż. Anna Stoczkiewicz                           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 

 

 

 


